Operatori ekonomik  “ALB-SIGURACION” SHA, me NIPT K42108801C me ofertë 

ekonomike 36 050 543 (tridhjetë e gjashtë milion e pesëdhjetë mijë e pesëqind e dyzetë e 

tre) lekë pa Tvsh.  

2. Operatori ekonomik “SIGAL UNIQA Group AUSTRIA” SHA, me NIPT J91809007H me 

ofertë ekonomike 36 070 400 (tridhjetë e gjashtë milion e shtatëdhjetë mijë e katërqind) lekë 

pa Tvsh.  

3. Operatori ekonomik “Atlantik-Shoqeri Sigurimesh” SHA, me NIPT K11807008V me ofertë 

ekonomike 35 973 732 (tridhjetë e pesë milion e nëntë qind e shtatëdhjetë e tre mijë e 

shtatëqind e tridhjetë e dy) lekë pa Tvsh.  

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm: 

Për Lotin I “Sigurim të detyrueshëm të mjeteve motorrike TPL” me fond limit  36 070 400 lekë  pa 

tvsh: 

1. Operatori ekonomik  “ALB-SIGURACION” SHA, me NIPT K42108801C:

[...]

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se është identifikuar si operator 

ekonomik i suksesshëm: 

Për Lotin I “Sigurim të detyrueshëm të mjeteve motorrike TPL”:  

Operatori ekonomik “Atlantik-Shoqeri Sigurimesh” SHA, me NIPT K11807008V me ofertë 

ekonomike 35 973 732 (tridhjetë e pesë milion e nëntë qind e shtatëdhjetë e tre mijë e shtatëqind e 

tridhjetë e dy) lekë pa Tvsh.  

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqiteni pranë Ministrisë së Brendshme, Sheshi Skënderbej, nr. 3, 

Tiranë, Tel: 042 247 865, menjëherë nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur 

draft marrëveshjen. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 24.05.2018.